平成 23 年 4 月吉日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年 4 月 1 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

新役職  旧役職
代表取締役会長 日比野 恒子 代表取締役社長
代表取締役社長 尾崎 健久 常務取締役

２．異動の理由

昨今、激しさを増す経営環境の変化に対応するため、経営改革のスピードアップを図り、

成長戦略をより強力に推進することを目的とし、経営体制の若返りを行うことといたしま

した。
今後は、新たな経営体制のもと、従前にも増してクオリティの高いサービスを提供する

ことで顧客満足度の向上を図るとともに、更に付加価値の高い新たな事業の創出に取り組

み、企業価値の向上に努めてまいります。

以上

東京都千代田区富士見二丁目 7 番 2 号

ア ポ プ ラ ス ス テ ー シ ョ ン 株 式 会 社

問合せ先 人事・総務部 成岡 英律

電 話 番 号  0 3 - 5 8 0 0 - 5 8 2 7 （ 代 表 ）